- 1 -

各学院（系、所）：

根据学校与台湾大学、中兴大学、嘉义大学、屏东科技

大学、暨南国际大学、义守大学六所台湾高校签订的交换生

协议，学校 2020 年春季学期将继续选派优秀研究生赴六所

大学参加交换生项目。为做好选拔工作，现将有关事项通知

如下：

一、选派名额

台湾大学（农资学院）2 名，中兴大学 3 名，嘉义大学

2 名，屏东科技大学 2 名，暨南国际大学 4 名，义守大学 2

名。

二、报名条件

1.我校正式注册的全日制研究生，在我校学习应满一年；

2.品学兼优，身心健康；

3.具有良好的专业基础和发展潜力，成绩优秀；

4.在基本学制内修完培养方案规定的应修课程，取得相

应学分（附成绩单）。

三、选拔程序

通 知

 - 2 -

1.符合条件的研究生自愿申请（选择一所台湾的大学），

填写《西北农林科技大学学生海外交流项目申报表》（附件

1），家长、导师、所在学院（系、所）同意后，将申报表和

成绩单于 10 月 28 日（周一）下午 6 点前将相关材料交港澳

台办公室（南校区交流中心 204 室）。

2.港澳台办与研究生院组织面试评审，择优推荐。

四、注意事项

1.研究生赴台交换学习期间，需自行承担往返旅费、住

宿费、生活费、书本费及保险费等相关费用；学校给予每位

交换生一次性补助往返旅费 3000 元人民币。

2.交换学习期间，学费按照我校收费标准交给我校。

3.研究生根据自身专业，自主选择台方导师进行学习。

合作院校详细信息见附件 2。

请各学院（系、所）符合条件的研究生积极报名参加。

联系人及联系电话:

史文华（港澳台办）       87082857

徐  然（研究生院培养处） 87082038

附  件：1.学生海外交流项目申报表

2.合作院校项目详细信息

港澳台办公室 研究生院

2019 年 10 月 25 日

 - 3 -

 发布时间:2019-10-25 15:10  发布部门：港澳台办公室 研究生院

	发布日期
	发布时间
	发布部门